
Produkt je na vyžádání dostupný v provedení 
FSC® certifikovaného (FSC® C004450) 
akátového dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/10/2024

2 4 2

Přelézací síť
NRO812

Položka č. NRO812-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  210x140x140 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 2
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/10/2024

Přelézací síť
NRO812

Horní trám
Fyzické: climbing over the top beam 
demands good spatial awareness and 
involves risk taking. Sociálně-emocionální: 
fine destination for a break with friends.

Šplhací síť
Fyzické: the inclined net supports the upward 
climbing movement of the body. The net 
supports cross-body coordination, which 
impacts coordination of the right and left part 
of brain, fundamental for other skills such as 
the ability to read. The asymmetry of the net 
challenges the children's climbing.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Sítě a lana jsou vyrobeny z PA stabilizovaného 
proti UV záření s vnitřní ocelovou výztuží. Lano 
je indukčně ošetřeno, aby se vytvořilo silné 
spojení mezi ocelí a lanem, což vede k dobré 
odolnosti proti opotřebení.

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 
udržuje zlatou barvu dřeva.

 

Přelézací síť
NRO812

Položka č. NRO812-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 110 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

18,0 m²

Celková doba instalace 3,4
Objem výkopu 0,87 m³
Objem betonu 0,02 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 127 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Lana & sítě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

3 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO812-1001 66,09 0,65 6,08

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO812



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Přelézací síť
NRO812

5 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/28d44c3d-0466-46bb-a1f7-1e2c5218e022/NRO812_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/3ecea674-c223-4a79-869d-3b959825f234/NRO812_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

